



Norges Cykleforbund
MEDLEM
UNION CYCLISTE INTERNATIONALE
UNION EUROPÉENNE DE CYCLISME
NORDISKA CYKELFÖRBUNDET
NORGES IDRETTSFORBUND

PROTOKOLL

Styremøte 2 2022 – 2024 Norges Cykleforbund

Dato: 08.04.2022

Sted: E-post møte

Styret: Jan-Oddvar Sørnes, Dag Schartum-Hansen, Kjersti Størset, Atle Kvålsvoll, Toril Inga Røe Utvik, Monica Solberg-Leinebø, Haakon Faanes, Knut Glad, Emma Risnes, Jan Inge Hansen (varamedlem).

Administrasjonen: Eystein Thue Stokstad (generalsekretær)

BESLUTNINGSSAKER

7 F VALG AV VALGKOMITÉ PÅ FORBUNDSTINGET 2022

Styret i NCF vedtar å holde ekstraordinært Forbundsting slik at Valgkomitéen for 2022 - 2024 oppfyller lovens krav til sammensetning. Valgkomitéen oppfyller p.t. ikke dagens krav til ungdomsrepresentant. Det vises til NIFs lov §2-5, 7 for regler om krav til ungdomsrepresentasjon i Forbundsstyret og Valgkomitéen.

Styret i NCF finner det mest riktig at Valgkomitéen skal bestå av de som ble demokratisk valgt på det ordinære forbundstinget den 13. mars. I samråd med de valgte medlemmene innstiller styret på at Janne Marie Haakestad Børresen stiller som kandidat til ordinært medlem og at Anita Lunder stiller som kandidat til varamedlem. En slik justering vil bety at Valgkomitéen oppfyller lovens krav.

VEDTAK:

Forbundsstyret vedtar at det innkalles til ekstraordinært Forbundsting, og at styret innstiller på at Janne Marie Haakestad Børresen stiller som kandidat til ordinært medlem og Anita Lunder stiller som kandidat til varamedlem i Valgkomitéen.

8 F SØKNAD OM UM/JOKERMESTERSKAPET 2022

Smaalenene SK har søkt om å arrangere Jokermesterskapet 2022. NCF v/arrangementsavdelingen ønsker at mesterskapet blir arrangert 6.-7. august. Bakgrunnen for dette er for å ikke konkurrere med oppsatte rankingritt og for å ha nok ressurser fra Road Safety og arrangementsavdelingen. Jokermesterskapet 2022 er planlagt ved å gjennomføre fellesstartene på Rudskogen sitt motorsportanlegg. Det mangler pr. dato bekreftelse for baneleie. Tempoen vil bli kjørt ved Østbygda skole i Rakkestad.

VEDTAK:

Forbundsstyret vedtar at Smaalenene SK blir tildelt Jokermesterskapet 2022.

Neste styremøte: Fredag 6. mai 2022 - fysisk.

